CâmaraMunicipal de

CAXAMBU
Ofício / Secretaria da Câmara / nº 500/2023
Data: 12/09/2023
Assunto: Congratulações

À Ilma. Sra?.

Venho com o presente informar-lhe que a Câmara Municipal de

Caxambu aprovou, em sua Reunião Ordinária realizada no dia 11 de setembro do

corrente ano, por iniciativa do Vereador João Francisco da Silva, e apoiada por

todos os vereadores, uma Moção de Congratulações ao à Karine Pagliarini Bravo,

pela recepção e atenção durante a visita de vereadores de Caxambu à Câmara

Municipal de Pouso Alegre/MG.

Sem mais para o momento, despeço-me com minhas cordiais

saudações.

EEa

RirAtenciosamente,
aESTUTA

TSà
aaPresidente

ESist

Exma Sra?.
KARINE PAGLIARINI BRAVO
Av. São Francisco, 320 - Primavera, Pouso Alegre - MG. CEP: 37552-030.

Rua Conselheiro Mayrink, 363 - Centro/ C. Postal: 65 - Caxambu/MG- CEP 37440-000— (35) 3341-3313

E-mail: sec.camaracaxambu(O camaracaxambu.mg.gov.br Homepage: www.camaracaxambu.mg.gov.br

CâmaraMunicipalde

CAXAMBU
Moção de Congratulações Nº 235/2023

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário, a presente Moção de
Congratulações a Karine Pagliarini Bravo, pela recepção e atenção durante a
visita de vereadores de Caxambu à Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Justificativa
3

Vereadores de Caxambu estiveram no dia 5 de setembro de 2023
em vista à Câmara Municipal de Pouso Alegre, onde foram recepcionados pela
jornalista Karine Pagliarinie Bravo, que guiou a visita e foi muito atenciosa para com
todos os parlamentares caxambuenses, especialmente nas dependência da rádio
câmara daquele Legislativo.

Nos sentimos muito bem acolhidos e atendidos por vossa senhoria,
que demonstrou com brilhantismo os espaços do Legislativo Pouso Alegrense,
demonstrando grande carinho e expertise em sua função para com a Câmara
Municipal de Pouso Alegre.

Desejamos sucesso em sua carreira e registramos aqui nosso
contentamento em desfrutar de tão profícuo momento na sede do Legislativo Pouso
Alegrense.

Sala das Sessões!| de setembro de 2028.
Éiz Cisco “Não Sapê

essiortes ss TT

rnaldo José Ribeiro

VereadorDA »” E, Vereador

; atinho Fábio Curi Rue
Secretário

4 .-—etgador

Nilton Apúéfico de“Santos sprararáia”
vereador. fg Presidente

Vinicius tério VivaldoRodrigy $ de St)Azevedo
Vice-presid Vereador